РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола,

Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,  факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,

ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	от «23»   сентября   2014 г. № 262

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 05 мая 2014 года № 166
 «О присвоении адресов»

В связи с вводом в эксплуатацию вновь построенного многоквартирного многоэтажного жилого дома с нежилыми помещениями в цокольном этаже, руководствуясь п.3.2 Положения «Об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация, -

постановляет:
1. Внести изменение в Постановление Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 05 мая 2014 года №262 - пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:14:2502005:135 площадью 929,0 кв.м. и расположенному на нём многоквартирному многоэтажному  жилому дому с нежилыми помещениями в цокольном этаже почтовый адрес: Республика Марий Эл, Звениговский район, город Звенигово, улица Ленина, дом 15 б».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Арцышевскую А.Э.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	И.о. главы администрации МО «Городское поселение Звенигово»

	А.Н.Юрчик

Исп.: Арцышевская А.Э.,

тел 8 (83645) 7-17-79